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의결권 대리행사 권유 참고서류

 

 

금융위원회 / 한국거래소 귀중

2024년  03월  12일

권 유 자:

성 명: 주식회사 오에스피

주 소: 충청남도 논산시 성동면 산업단지로 2길 11

전화번호: 041-734-8445

작 성 자:

성 명: 김청진

부서 및 직위: 전략기획실 / 전무

전화번호: 02-6951-2361(361), 070-5046-4593
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<의결권 대리행사 권유 요약>

 

 

1. 의결권 대리행사 권유에 관한 사항

가. 권유자 주식회사 오에스피 나. 회사와의 관계 본인

다. 주총 소집공고일 2024년 03월 12일 라. 주주총회일 2024년 03월 27일

마. 권유 시작일 2024년 03월 17일
바. 권유업무

     위탁 여부
미위탁

2. 의결권 대리행사 권유의 취지

가. 권유취지 제 20기 정기주주총회의 원활한 진행을 위한 의결정족수 확보

나. 전자위임장 여부 전자위임장 가능 (관리기관) 한국예탁결제원

(인터넷 주소)
인터넷 : https://evote.ksd.or.kr

모바일 : https://evote.ksd.or.kr/m

다. 전자/서면투표 여부 전자투표 가능 (전자투표 관리기관) 한국예탁결제원

(전자투표 인터넷 주소)
인터넷 : https://evote.ksd.or.kr

모바일 : https://evote.ksd.or.kr/m

3. 주주총회 목적사항

□ 재무제표의승인

□ 이사의보수한도승인

□ 감사의보수한도승인
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I. 의결권 대리행사 권유에 관한 사항

 

1. 권유자에 관한 사항

 
가. 권유자의 특별관계자에 관한 사항 

 
 

2. 권유자의 대리인에 관한 사항

가. 주주총회 의결권행사 대리인 (의결권 수임인)

 
 

나. 의결권 대리행사 권유업무 대리인

성명

(회사명)

주식의

종류
소유주식수 소유비율 회사와의 관계 비고

주식회사

오에스피
보통주 0 0 본인 -

성명

(회사명)

권유자와의

관계

주식의

종류
소유주식수 소유 비율

회사와의

관계
비고

우진비앤지(주) 최대주주 보통주 3,982,320 42.61 최대주주 -

안수정 계열회사 임원 보통주 15,200 0.16 계열회사 임원 -

김철 계열회사 임원 보통주 14,400 0.15 계열회사 임원 -

임재춘 계열회사 임원 보통주 12,000 0.13 계열회사 임원 -

고순석 계열회사 임원 보통주 4,092 0.04 계열회사 임원 -

이성호 계열회사 임원 보통주 1,672 0.02 계열회사 임원 -

정유용 계열회사 임원 보통주 5,849 0.06 계열회사 임원 -

김정한 계열회사 임원 보통주 1,600 0.02 계열회사 임원 -

김청진 임원 보통주 45,000 0.48 임원
우리사주조합원

(조합계좌 45,000주)

이상윤 임원 보통주 38,400 0.41 임원 -

임형윤 임원 보통주 30,000 0.32 임원
우리사주조합원

(조합계좌 30,000주)

홍성환 인원 보통주 900 0.01 임원 -

계 - 4,151,433 44.42 - -

성명

(회사명)

주식의

종류

소유

주식수

회사와의

관계

권유자와의

관계
비고

김청진

((주)오에스피)
보통주 45,000 직원 직원

우리사주조합원

(조합계좌 45,000주)

성명

(회사명)
구분

주식의

종류

주식

소유수

회사와의

관계

권유자와의

관계
비고

- 해당사항없음 - - - - -
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3. 권유기간 및 피권유자의 범위

 

가. 권유기간

 

나. 피권유자의 범위

 

주주총회

소집공고일
권유 시작일 권유 종료일 주주총회일

2024년 03월 12일 2024년 03월 17일 2024년 03월 26일 2024년 03월 27일

주주명부 폐쇄기준일(2023년 12월 31일) 현재 주주명부에 기재되어 있는 전체 주주
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II. 의결권 대리행사 권유의 취지

 

1. 의결권 대리행사의 권유를 하는 취지

 

 

2. 의결권의 위임에 관한 사항

 

가. 전자적 방법으로 의결권을 위임하는 방법 (전자위임장)

 

나. 서면 위임장으로 의결권을 위임하는 방법

 

□ 권유자 등이 위임장 용지를 교부하는 방법

※ 의결권 있는 발행주식 총수의 100분의 1 초과의 주식을 소유한 주주에 대하여

직접통지 예정이며 100분의 1 이하의 주식을 소유한 주주에 대해서는 홈페이지 게시 및 전

자공시시스템 공고로 갈음합니다.

 
 

- 제 20기 정기주주총회의 원활한 진행을 위한 의결정족수 확보

전자위임장 수여 가능 여부 전자위임장 가능

전자위임장 수여기간 2024년 03월 17일 ~ 2024년 03월 26일

전자위임장 관리기관 한국예탁결제원

전자위임장 수여

인터넷 홈페이지 주소

- 인터넷 : https://evote.ksd.or.kr

- 모바일 : https://evote.ksd.or.kr/m

기타 추가 안내사항 등

- 첫날은 09시부터 시스템 접속 가능하며, 그 이후는 24시간 접

속 가능 (단, 마지막 날은 오후 5시까지만 가능)

- 시스템에서 인증서를 통해 주주본인을 확인 후 의안별     의결

권 행사

- 주주확인용 인증서의 종류 : 공동인증서 및 민간인증서

   (K-VOTE에서 사용가능한 인증서 한정)

- 수정동의안 처리 : 주주총회에서 상정된 의안에 관하여

   수정동의가 제출되는 경우 기권으로 처리

피권유자에게 직접 교부 O

우편 또는 모사전송(FAX) O

인터넷 홈페이지 등에 위임장 용지를 게시 X

전자우편으로 위임장 용지 송부 O

주주총회 소집 통지와 함께 송부

(발행인에 한함)
X
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- 전자우편 전송에 대한 피권유자의 의사표시 확보 여부 및 확보 계획 

 

□ 피권유자가 위임장을 수여하는 방법

 

다. 기타 의결권 위임의 방법

 

 

3. 주주총회에서 의결권의 직접 행사에 관한 사항

 

가. 주주총회 일시 및 장소

 

나. 전자/서면투표 여부

□ 전자투표에 관한 사항

 

전자우편을 이용하여 피권유자에게 참고서류 및 위임자용지를 전송하는 경우 피권유자가 동의한 경

우에 한해 송부 예정이며, 추후 의결권 대리행사 권유를 진행하며 의사표시를 확보할 예정입니다.

- 위임장 접수처

   ▷ 주소 : 충청남도 논산시 성동면 산업단지로 2길 11 (주) 오에스피

   ▷ 전화번호 : 041-734-8445

- 우편 접수 여부 : 가능

- 접수 기간 : 2024년 03월 17일 ~ 2024년 03월 27일 제20기 정기주주총회 개시전

- 해당사항 없음

일 시 2024년 03월 27일 오전 10시

장 소
충청남도 논산시 성동면 산업단지로 2길 11

주식회사 오에스피 본점 회의실

전자투표 가능 여부 전자투표 가능

전자투표 기간 2024년 03월 17일 ~ 2024년 03월 26일

전자투표 관리기관 한국예탁결제원

인터넷 홈페이지 주소
- 인터넷 : https://evote.ksd.or.kr

- 모바일 : https://evote.ksd.or.kr/m

기타 추가 안내사항 등

- 첫날은 09시부터 시스템 접속 가능하며, 그 이후는 24시간 접속

가능 (단, 마지막 날은 오후 5시까지만 가능)

- 시스템에서 인증서를 통해 주주본인을 확인 후 의안별 의결권

행사

- 주주확인용 인증서의 종류 : 공동인증서 및 민간인증서

(K-VOTE에서 사용가능한 인증서 한정)

- 수정동의안 처리 : 주주총회에서 상정된 의안에 관하여 수정동

의가 제출되는 경우 기권으로 처리
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□ 서면투표에 관한 사항

 

다. 기타 주주총회에서의 의결권 행사와 관련한 사항

 

서면투표 가능 여부 해당사항 없음

서면투표 기간 -

서면투표 방법 -

기타 추가 안내사항 등 -

- 당사는 금번 정기주주총회에서 상법 제368조의4에 따른 전자투표제도를 활용할 예정이며, 이 제

도의 관리업무를 한국예탁결제원에 위탁할 예정입니다.
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III. 주주총회 목적사항별 기재사항

 
 

□ 재무제표의 승인

 
가. 당해 사업연도의 영업상황의 개요 
-  본 공고상의 Ⅲ-1. 사업의 개요를 참조하여 주시기 바랍니다. 
 

나. 해당 사업연도의 대차대조표(재무상태표)ㆍ손익계산서(포괄손익계산서)

ㆍ이익잉여금 처분계산서(안) 또는 결손금처리계산서(안), 자본변동표, 현금

흐름표 
 
※ 아래의 재무제표는 감사전 연결,별도 재무제표 입니다. 외부감사인의 감사의견을

포함한 최종 재무제표는 2024년 3월중 제출예정이며, 전자공시시스템

(http://dart.fss.or.kr) 및 당사홈페이지(http://www.osppetfood.com)에 게재 예정인 당사

의 연결

,별도 감사보고서 를 참조하시기 바랍니다.

 
  
1) 연결재무제표 

연 결 재 무 상 태 표

제 20(당) 기말 2023년 12월 31일 현재

제 19(전) 기말 2022년 12월 31일 현재

주식회사 오에스피와 그 종속기업 (단위 : 원)

과         목 제 20(당) 기말 제 19(전) 기말

자                      산 　 　 　 　

Ⅰ. 유  동  자  산 　 27,772,980,193 　 24,449,334,374

　　현금및현금성자산 13,188,966,584 　 16,445,371,402 　

　　당기손익-공정가치측정금융자산 3,879,814,065 　 4,390,029,960 　

　　매출채권 5,312,832,053 　 1,737,519,296 　

　　미수금 6,112,820 　 61,356,136 　

　　미수수익 11,274,183 　 11,842,282 　

　　선급금 90,107,903 　 365,957 　

　　선급비용 827,829,242 　 66,766,864 　

당기법인세자산 6,785,342 　 108,183,478 　

　　재고자산 4,449,258,001 　 1,627,898,999 　

Ⅱ. 비 유 동 자 산 　 43,621,986,195 　 12,972,129,897

　　장기금융상품 560,218,400 　 459,905,680 　

　　순확정급여자산 36,139,362 　 　 　

　　당기손익-공정가치측정금융자산 1,124,955,445 　 311,465,346 　

　　기타포괄손익-공정가치금융자산 920,723,521 　 5,537,519,975 　

　　파생상품자산 1,837,710,000 　 - 　

　　유형자산 17,166,427,971 　 3,808,900,598 　
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　　무형자산 19,347,667,192 　 243,712,646 　

　　사용권자산 349,211,444 　 414,628,773 　

　　장기대여금 1,185,004,000 　 1,860,616,000 　

　　보증금 340,339,585 　 149,934,046 　

　　이연법인세자산 753,589,275 　 185,446,833 　

자     산     총     계 　 71,394,966,388 　 37,421,464,271

부                     채 　 　 　 　

Ⅰ. 유  동  부  채 　 11,125,944,290 　 2,554,546,361

매입채무 1,237,912,123 　 339,783,939 　

단기차입금 7,800,000,000 　 1,450,000,000 　

미지급금 949,833,486 　 254,274,519 　

선수금 88,231,443 　 19,962,469 　

예수금 43,470,025 　 - 　

미지급비용 477,221,861 　 265,550,963 　

당기법인세부채 182,650,200 　 - 　

환불부채 121,628 　 1,851,486 　

유동성 장기차입금 160,000,000 　 7,950,000 　

리스부채 186,503,524 　 215,172,985 　

Ⅱ. 비 유 동 부 채 　 15,944,163,511 　 216,158,189

장기차입금 320,000,000 　 - 　

전환사채 7,040,977,930 　 - 　

파생상품부채 5,913,846,000 　 - 　

　미지급비용 19,210,648 　 27,013,829 　

리스부채 155,458,987 　 189,144,360 　

확정급여부채 - 　 - 　

이연법인세부채 2,494,669,946 　 - 　

부     채     총     계 　 27,070,107,801 　 2,770,704,550

자                     본 　 　 　 　

지배기업의 소유주에게 귀속되는 지분 　 34,347,870,775 　 34,650,759,721

Ⅰ. 자본금 　 4,673,080,000 　 4,673,080,000

보통주자본금 4,673,080,000 　 4,673,080,000 　

Ⅱ. 자본잉여금 　 17,845,477,560 　 17,845,477,560

주식발행초과금 17,845,477,560 　 17,845,477,560 　

Ⅲ. 자본조정 　 280,344,967 　 180,473,447

주식선택권 280,344,967 　 180,473,447 　

Ⅳ. 기타포괄손익누계액 　 (128,543,218) 　 (128,380,711)

기타포괄손익-공정가치금융자산평가손실 (128,543,218) 　 (128,380,711) 　

Ⅴ. 이익잉여금 　 11,677,511,466 　 12,080,109,425

비지배지분 　 9,976,987,812 　 -

자     본     총     계 　 44,324,858,587 　 34,650,759,721

부 채 와 자 본 총 계 　 71,394,966,388 　 37,421,464,271

비지배지분 9,976,987,812 -

자     본     총     계 44,324,858,587 34,650,759,721

부 채 와 자 본 총 계 71,394,966,388 37,421,464,271
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연 결 포 괄 손 익 계 산 서

제 20(당) 기말 2023년 12월 31일 현재

제 19(전) 기말 2022년 12월 31일 현재

주식회사 오에스피와 그 종속기업 (단위 : 원)

과         목 제 20(당)기 제 19(전)기

Ⅰ. 매출액 　 35,169,415,925 　 16,800,325,318

제품매출 34,415,688,887 　 16,494,544,379 　

상품매출 544,565,892 　 47,366,121 　

기타매출 209,161,146 　 258,414,818 　

Ⅱ. 매출원가 　 25,515,824,311 　 13,211,501,038

제품매출원가 24,909,971,308 　 12,931,714,890 　

상품매출원가 417,805,803 　 59,632,778 　

기타매출원가 188,047,200 　 220,153,370 　

Ⅲ. 매출총이익 　 9,653,591,614 　 3,588,824,280

Ⅳ. 판매비와관리비 　 7,610,332,711 　 2,495,422,872

Ⅴ. 영업이익 　 2,043,258,903 　 1,093,401,408

Ⅵ. 기타수익 　 240,068,463 　 66,862,105

Ⅶ. 금융수익 　 1,615,690,521 　 267,664,390

Ⅷ. 기타비용 　 194,950,362 　 91,380,419

Ⅸ. 금융비용 　 4,013,682,563 　 132,113,176

X. 법인세비용차감전순이익 　 (309,615,038) 　 1,204,434,308

XI. 법인세비용 (438,038,221) 　 103,190,106 　

XII. 당기순이익 　 128,423,183 　 1,101,244,202

지배기업의 소유주에게 귀속되는 당기순이익 (367,978,647) 　 1,101,244,202 　

비지배지분에 귀속되는 당기순이익 496,401,830 　 　 　

XIII.기타포괄손익 　 (69,213,024) 　 18,608,621

- 후속적으로 당기손익으로 재분류되지 않는 기타포괄손익 　 　 　 　

1. 기타포괄-공정가치금융자산평가손실 (162,507) 　 　 　

2. 확정급여제도의 재측정요소 (69,050,517) 　 18,608,621 　

XIV. 총포괄손익 　 59,210,159 　 1,119,852,823

1. 지배기업의 소유주에게 귀속되는 지분 (402,760,466) 　 1,119,852,823 　

2. 비지배지분에 귀속되는 지분 461,970,625 　 　 　

XV. 주당손익 　 　 　 　

기본희석주당이익 　 (39) 　 143

희석주당이익 　 (39) 　 143

연 결 자 본 변 동 표

제 20(당) 기말 2023년 12월 31일 현재

제 19(전) 기말 2022년 12월 31일 현재

주식회사 오에스피와 그 종속기업 (단위 : 원)

과         목

지배기업 소유주지분

비지배지분 총계

자본금 자본잉여금 자본조정 기타포괄손익누계액 이익잉여금 총계

2022.1.1(전기초) 3,458,960,000 564,239,970 39,995,054 (146,989,332) 10,978,865,223 14,895,070,915 - 14,895,070,915
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총포괄손익 : 　 　 　 　 　 　 　 　

당기순이익 　 　 　 　 1,101,244,202 1,101,244,202 - 1,101,244,202

기타포괄-공정가치금융자산평가손실 　 　 　 18,608,621 　 18,608,621 - 18,608,621

자본에 직접 인식된 주주와의 거래 　 　 　 　 　 　 　 　

유상증자 1,214,120,000 17,281,237,590 　 　 　 18,495,357,590 - 18,495,357,590

주식선택권 　 　 140,478,393 　 　 140,478,393 - 140,478,393

2022.12.31(전기말) 4,673,080,000 17,845,477,560 180,473,447 (128,380,711) 12,080,109,425 34,650,759,721 - 34,650,759,721

2023.1.1(당기초) 4,673,080,000 17,845,477,560 180,473,447 (128,380,711) 12,080,109,425 34,650,759,721 - 34,650,759,721

총포괄손익 : 　 　 　 　 　 　 　 　

당기순이익 　 　 　 - (367,978,647) (367,978,647) 496,401,830 128,423,183

기타포괄-공정가치금융자산평가손실 　 　 　 (162,507) - (162,507) - (162,507)

보험수리적손익 　 　 　 - (34,619,312) (34,619,312) (34,431,205) (69,050,517)

자본에 직접 인식된 주주와의 거래 　 　 　 　 　 　 　 　

주식선택권 　 　 99,871,520 　 　 99,871,520 286,203,681 386,075,201

연결범위변동 　 　 　 　 　 - 9,228,813,506 9,228,813,506

2023.12.31(당기말) 4,673,080,000 17,845,477,560 280,344,967 (128,543,218) 11,677,511,466 34,347,870,775 9,976,987,812 44,324,858,587

연 결 현 금 흐 름 표

제 20(당) 기말 2023년 12월 31일 현재

제 19(전) 기말 2022년 12월 31일 현재

주식회사 오에스피와 그 종속기업 (단위 : 원)

과         목 제 20(당)기 제 19(전)기

Ⅰ. 영업활동현금흐름 　 1,362,212,286 　 895,790,317

　1. 영업에서 창출된 현금흐름 1,966,853,998 　 1,504,378,659 　

　    가. 당기순이익(손실) 128,423,183 　 1,101,244,202 　

　    나. 조정 4,894,188,914 　 627,856,326 　

　    다. 영업활동으로인한자산ㆍ부채의변동 (3,055,758,099) 　 (224,721,869) 　

　2. 이자수취(영업) 203,324,921 　 208,393,727 　

　3. 이자지급(영업) (512,114,101) 　 (56,453,706) 　

4. 배당의 수취 603,380 　 - 　

5. 법인세 환급액 108,183,478 　 - 　

6. 법인세 부담액 (404,639,390) 　 (760,528,363) 　

Ⅱ. 투자활동현금흐름 　 (14,278,912,643) 　 (9,129,133,840)

　1. 투자활동으로 인한 현금유입 8,743,736,908 　 7,731,362,010 　

가. 단기금융상품의 감소 500,000,000 　 - 　

나. 당기손익-공정가치금융자산의 처분 7,263,357,203 　 6,921,729,010 　

다. 장기금융상품의 처분 0 　 6,833,600 　

라. 유형자산의 처분 120,617,705 　 179,841,400 　

라. 무형자산(회원권)의 처분 169,150,000 　 - 　

마. 대여금의 회수 675,612,000 　 577,704,000 　

바. 보증금의 감소 15,000,000 　 40,254,000 　

아. 정부보조금의 수령 　 　 5,000,000 　

　2. 투자활동으로 인한 현금 유출액 (23,022,649,551) 　 (16,860,495,850) 　

가. 단기금융상품의 취득 - 　 3,020,139 　

나. 대여금의 대여 - 　 1,830,896,000 　

다. 장기금융상품의 취득 100,312,720 　 190,138,320 　

라. 당기손익-공정가치금융자산의 취득 7,637,587,430 　 8,745,845,466 　
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2) 별도재무제표 

마. 기타포괄손익-공정가치금융자산의 취득 883,230,750 　 5,500,027,204 　

바. 종속기업투자주식의 취득 12,800,038,888 　 - 　

사. 유형자산의 취득 1,369,298,163 　 455,999,601 　

아. 무형자산의 취득 232,181,600 　 9,569,120 　

자. 보증금의 증가 - 　 125,000,000 　

Ⅲ. 재무활동현금흐름 　 8,086,174,766 　 18,017,936,908

　1. 재무활동으로 인한 현금 유입액 15,350,000,000 　 19,310,256,000 　

가. 단기차입금의 차입 6,350,000,000 　 - 　

나. 유상증자 - 　 19,310,256,000 　

다. 전환사채 발행 9,000,000,000 　 - 　

　2. 재무활동으로 인한 현금 유출액 (7,263,825,234) 　 (1,292,319,092) 　

가. 단기차입금의 상환 5,640,000,000 　 - 　

나. 유동성장기차입금의 상환 367,949,992 　 310,600,000 　

다. 장기차입금의 상환 1,000,000,000 　 - 　

라. 리스부채 지급 255,875,242 　 166,820,682 　

마. 신주발행비 - 　 814,898,410 　

Ⅳ. 외화환산으로 인한 현금의 변동 　 (13,337,649) 　 35,615,121

V.연결범위변동 　 1,587,458,422 　 -

VI.현금및현금성자산의 순증감(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ+Ⅳ) 　 (3,256,404,818) 　 9,820,208,506

ⅥI.기초의 현금및현금성자산 　 16,445,371,402 　 6,625,162,896

ⅦI.기말의 현금및현금성자산 　 13,188,966,584 　 16,445,371,402

재 무 상 태 표

제 20(당) 기말 2023년 12월 31일 현재

제 19(전) 기말 2022년 12월 31일 현재

주식회사 오에스피 (단위 : 원)

과         목 제 20(당) 기말 제 19(전) 기말

자                      산 　 　 　 　

Ⅰ. 유  동  자  산 　 20,850,685,421 　 24,449,334,374

　　현금및현금성자산 10,505,054,615 　 16,445,371,402 　

　　당기손익-공정가치측정금융자산 3,879,814,065 　 4,390,029,960 　

　　매출채권 3,684,739,364 　 1,737,519,296 　

　　미수금 - 　 61,356,136 　

　　미수수익 11,274,183 　 11,842,282 　

　　선급금 6,753,251 　 365,957 　

　　선급비용 827,825,632 　 66,766,864 　

　　당기법인세자산 6,785,342 　 108,183,478 　

　　재고자산 1,928,438,969 　 1,627,898,999 　

Ⅱ. 비 유 동 자 산 　 29,686,594,662 　 12,972,129,897

　　장기금융상품 560,218,400 　 459,905,680 　

　　당기손익-공정가치측정금융자산 1,114,955,445 　 311,465,346 　

　　기타포괄손익-공정가치금융자산 920,723,521 　 5,537,519,975 　

종속기업투자주식 18,300,066,092 　 - 　
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파생상품자산 1,837,710,000 　 - 　

　　유형자산 4,270,147,838 　 3,808,900,598 　

　　무형자산 361,836,458 　 243,712,646 　

　　사용권자산 197,123,740 　 414,628,773 　

　　장기대여금 1,185,004,000 　 1,860,616,000 　

　　보증금 158,834,316 　 149,934,046 　

　　이연법인세자산 779,974,852 　 185,446,833 　

자     산     총     계 　 50,537,280,083 　 37,421,464,271

부                     채 　 　 　 　

Ⅰ. 유  동  부  채 　 3,527,543,952 　 2,554,546,361

매입채무 805,623,315 　 339,783,939 　

단기차입금 1,450,000,000 　 1,450,000,000 　

미지급금 741,955,175 　 254,274,519 　

선수금 66,398,850 　 19,962,469 　

예수금 32,745 　 - 　

미지급비용 280,909,031 　 265,550,963 　

당기법인세부채 28,860,750 　 - 　

환불부채 121,628 　 1,851,486 　

유동성 장기차입금 - 　 7,950,000 　

금융보증부채 6,430,104 　 - 　

리스부채 147,212,354 　 215,172,985 　

Ⅱ. 비 유 동 부 채 　 13,054,056,771 　 216,158,189

전환사채 7,040,977,930 　 - 　

파생상품부채 5,913,846,000 　 - 　

　미지급비용 19,210,648 　 27,013,829 　

리스부채 55,022,193 　 189,144,360 　

임대보증금 25,000,000 　 - 　

부     채     총     계 　 16,581,600,723 　 2,770,704,550

자                     본 　 　 　 　

Ⅰ. 자본금 　 4,673,080,000 　 4,673,080,000

보통주자본금 4,673,080,000 　 4,673,080,000 　

Ⅱ. 자본잉여금 　 17,845,477,560 　 17,845,477,560

주식발행초과금 17,845,477,560 　 17,845,477,560 　

Ⅲ. 자본조정 　 280,344,967 　 180,473,447

주식선택권 280,344,967 　 180,473,447 　

Ⅳ. 기타포괄손익누계액 　 (128,543,218) 　 (128,380,711)

기타포괄손익-공정가치금융자산평가손실 (128,543,218) 　 (128,380,711) 　

Ⅴ. 이익잉여금 　 11,285,320,051 　 12,080,109,425

자     본     총     계 　 33,955,679,360 　 34,650,759,721

부 채 와 자 본 총 계 　 50,537,280,083 　 37,421,464,271

포 괄 손 익 계 산 서

제 20(당) 기말 2023년 12월 31일 현재

제 19(전) 기말 2022년 12월 31일 현재
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주식회사 오에스피 (단위 : 원)

과         목 제 20(당)기 제 19(전)기

Ⅰ. 매출액 　 20,717,434,558 　 16,800,325,318

제품매출 20,466,050,822 　 16,494,544,379 　

상품매출 3,722,590 　 47,366,121 　

기타매출 209,161,146 　 258,414,818 　

임대매출 38,500,000 　 - 　

Ⅱ. 매출원가 　 16,425,286,133 　 13,211,501,038

제품매출원가 16,235,067,857 　 12,931,714,890 　

상품매출원가 2,171,076 　 59,632,778 　

기타매출원가 188,047,200 　 220,153,370 　

Ⅲ. 매출총이익 　 4,292,148,425 　 3,588,824,280

Ⅳ. 판매비와관리비 　 3,548,997,843 　 2,495,422,872

Ⅴ. 영업이익 　 743,150,582 　 1,093,401,408

Ⅵ. 기타수익 　 125,589,283 　 66,862,105

Ⅶ. 금융수익 　 1,597,742,721 　 267,664,390

Ⅷ. 기타비용 　 25,541,214 　 91,380,419

Ⅸ. 금융비용 　 3,700,640,324 　 132,113,176

X. 법인세비용차감전순이익 　 (1,259,698,952) 　 1,204,434,308

XI. 법인세비용 (464,909,578) 　 103,190,106 　

XII. 당기순이익 　 (794,789,374) 　 1,101,244,202

XIII.기타포괄손익 　 (162,507) 　 18,608,621

- 후속적으로 당기손익으로 재분류되지 않는 기타포괄손익 　 　 　 　

기타포괄-공정가치금융자산평가손실 (162,507) 　 18,608,621 　

XIV. 총포괄손익 　 (794,951,881) 　 1,119,852,823

XV. 주당손익 　 　 　 　

기본희석주당이익 　 (85) 　 143

희석주당이익 　 (85) 　 143

자 본 변 동 표

제 20(당) 기말 2023년 12월 31일 현재

제 19(전) 기말 2022년 12월 31일 현재

주식회사 오에스피 (단위 : 원)

과         목 자본금 자본잉여금 자본조정
기타포괄손익

누계액
이익잉여금 자본 합계

2022.1.1(전기초) 3,458,960,000 564,239,970 39,995,054 (146,989,332) 10,978,865,223 14,895,070,915

총포괄손익 : 　 　 　 　 　 　

당기순이익 　 　 　 　 1,101,244,202 1,101,244,202

기타포괄-공정가치금융자산평가손실 　 　 　 18,608,621 　 18,608,621

자본에 직접 인식된 주주와의 거래 　 　 　 　 　 　

유상증자 1,214,120,000 17,281,237,590 　 　 　 18,495,357,590

주식선택권 　 　 140,478,393 　 　 140,478,393

2022.12.31(전기말) 4,673,080,000 17,845,477,560 180,473,447 (128,380,711) 12,080,109,425 34,650,759,721

2023.1.1(당기초) 4,673,080,000 17,845,477,560 180,473,447 (128,380,711) 12,080,109,425 34,650,759,721
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총포괄손익 : 　 　 　 　 　 　

당기순이익 　 　 　 　 (794,789,374) (794,789,374)

기타포괄-공정가치금융자산평가손실 　 　 　 (162,507) 　 (162,507)

자본에 직접 인식된 주주와의 거래 　 　 　 　 　 　

주식선택권 　 　 99,871,520 　 　 99,871,520

2023.12.31(당기말) 4,673,080,000 17,845,477,560 280,344,967 (128,543,218) 11,285,320,051 33,955,679,360

현 금 흐 름 표

제 20(당) 기말 2023년 12월 31일 현재

제 19(전) 기말 2022년 12월 31일 현재

주식회사 오에스피 (단위 : 원)

과         목 제 20(당)기 제 19(전)기

Ⅰ. 영업활동현금흐름 　 (452,457,694) 　 895,790,317

　1. 영업에서 창출된 현금흐름 (442,686,065) 　 1,504,378,659 　

　    가. 당기순이익(손실) (794,789,374) 　 1,101,244,202 　

　    나. 조정 2,175,548,004 　 627,856,326 　

　    다. 영업활동으로인한자산ㆍ부채의변동 (1,823,444,695) 　 (224,721,869) 　

　2. 이자수취(영업) 165,690,896 　 208,393,727 　

　3. 이자지급(영업) (176,543,843) 　 (56,453,706) 　

4. 배당의 수취 603,380 　 - 　

5. 법인세 환급액 108,183,478 　 - 　

6. 법인세 부담액 (107,705,540) 　 (760,528,363) 　

Ⅱ. 투자활동현금흐름 　 (14,268,514,748) 　 (9,129,133,840)

　1. 투자활동으로 인한 현금유입 8,157,579,803 　 7,731,362,010 　

　    가. 장기금융상품의 처분 - 　 6,833,600 　

　    나. 당기손익-공정가치금융자산의 처분 7,263,357,203 　 6,921,729,010 　

　    다. 유형자산의 처분 24,460,600 　 179,841,400 　

　    라. 무형자산(회원권)의 처분 169,150,000 　 - 　

　    마. 대여금의 회수 675,612,000 　 577,704,000 　

　    바. 보증금의 감소 0 　 40,254,000 　

　    사. 임대보증금 수령 25,000,000 　 - 　

　    아. 정부보조금의 수령 - 　 5,000,000 　

　2. 투자활동으로 인한 현금 유출액 (22,426,094,551) 　 (16,860,495,850) 　

　    가. 단기금융상품의 취득 - 　 3,020,139 　

　    나. 대여금의 대여 - 　 1,830,896,000 　

　    다. 장기금융상품의 취득 100,312,720 　 190,138,320 　

　    라. 당기손익-공정가치금융자산의 취득 7,637,587,430 　 8,745,845,466 　

　    마. 기타포괄손익-공정가치금융자산의 취득 883,230,750 　 5,500,027,204 　

　    바. 종속기업투자주식의 취득 12,800,038,888 　 - 　

　    사. 유형자산의 취득 772,743,163 　 455,999,601 　

　    아. 무형자산의 취득 232,181,600 　 9,569,120 　

자. 보증금의 증가 - 　 125,000,000 　

Ⅲ. 재무활동현금흐름 　 8,769,496,528 　 18,017,936,908

　1. 재무활동으로 인한 현금 유입액 9,000,000,000 　 19,310,256,000 　
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- 재무제표에 대한 주석

상세한 주석사항은 추후 전자공시시스템(http://dart.fss.or.kr)에 공시 예정인 당사의 감사

보고서를 참고 하시기 바랍니다.

 
- 최근 2사업연도의 배당에 관한 사항 
해당사항 없습니다.

 
 
 

□ 이사의 보수한도 승인

 
가. 이사의 수ㆍ보수총액 내지 최고 한도액 
 
(당 기) 

　    가. 유상증자 - 　 19,310,256,000 　

　    나. 전환사채 발행 9,000,000,000 　 - 　

　2. 재무활동으로 인한 현금 유출액 (230,503,472) 　 (1,292,319,092) 　

　    가. 유동성장기차입금의 상환 7,950,000 　 310,600,000 　

　    나. 리스부채 지급 222,553,472 　 166,820,682 　

　    다. 신주발행비 - 　 814,898,410 　

Ⅳ. 외화환산으로 인한 현금의 변동 　 11,159,127 　 35,615,121

Ⅴ. 현금및현금성자산의순증가(감소) 　 (5,940,316,787) 　 9,820,208,506

Ⅵ. 기초현금및현금성자산 　 16,445,371,402 　 6,625,162,896

Ⅶ. 기말현금및현금성자산 　 10,505,054,615 　 16,445,371,402

Ⅵ.기초의 현금및현금성자산 　 16,445,371,402 　 6,625,162,896

Ⅶ.기말의 현금및현금성자산 　 10,505,054,615 　 16,445,371,402

이 익 잉 여 금 처 분 계 산 서 (안)

제 20(당)기
2023년 01월 01일 부터

제 19(전)기
2022년 01월 01일 부터

2023년 12월 31일 까지 2022년 12월 31일 까지

처분예정일 2024년 03월 27일 처분확정일 2023년 03월 28일

주식회사 오에스피 (단위 : 원)

과         목 제 20(당)기 제 19(전)기

Ⅰ. 미처분이익잉여금 　 11,285,320,051 　 12,080,109,425

1. 전기이월이익잉여금 12,080,109,425 　 10,978,865,223 　

2. 당기순이익 (794,789,374) 1,101,244,202 　

Ⅱ. 임의적립금 등의 이입액 - -

Ⅲ. 이익잉여금처분액 - 　 -

Ⅳ. 차기이월미처분이익잉여금 　 11,285,320,051 　 12,080,109,425

이사의 수 (사외이사수) 4명(1명)
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(전 기) 

 
 
※ 기타 참고사항 
 
 

□ 감사의 보수한도 승인

 
가. 감사의 수ㆍ보수총액 내지 최고 한도액 
 
(당 기) 

 
(전 기) 

 
 
※ 기타 참고사항 
- 해당사항 없습니다. 
 

보수총액 또는 최고한도액 2,000백만원

이사의 수 (사외이사수) 4명(1명)

실제 지급된 보수총액

최고한도액 2,000백만원

감사의 수 1명

보수총액 또는 최고한도액 50백만원

감사의 수 1명

실제 지급된 보수총액 12백만원

최고한도액 50백만원
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